2018 SAIS MHRANE S

No. 1812—25
= & . 9&E(Melon)
=

7} © 27} = (Singapore)

I

=9



Contents

ZTF AE DL A[FHE H| crererreererrsersemeresesesieissis s 04
DI G AR R[FEweovererersressesiessesssesie s 06
CALZEALOS B Bt 11
2RO E [ cvrevrersersersesesss et 17




52
53
54
56
57
60

IH

F

A
o =
o

a
1
2.




1HO

20 =

< 8

oK K w_m —




drtxz=s Lo ghzel HRo| fixlet n2CkEs 7[FXAE I /len, ZHA
o

o =

Zofolof A= FL ofAlofm Alolof {x|TH X|2|A o|H S &E5to] EjEet HE 79
=2

=

T o TP HE ERF = S, = 2ET
MY A2E 2tE S8 FZ S0[Lt o3| Leo|Alot2FE2] = 35 2EEI =2

Y Mx|Z2Eet Z2 HEE0| AlEA SXOIH(FHlAX|S 17670= 72O 791),
196514 Lzi|o|Alot2REf =2IE o|F IFT7PHLUX|Lt 121E elFo| FdsH A5

5| Adnt 22 DEIPER| Aol EE Z7t2 MA|
FQ AMBHIP|MCZRRE BF M SE2 Fotts 5 Lo AMAMES o|F
20000y O|oll= W=, AMd|A A PB(Private Banking), M 2Fatdol EE

OI7 F= HX|T Clet DIFD ol0f, ZIA HHS A oz PA

» = A7IEE(Republic of Singapore)
» = A7FEE(Singapore)
» 32| 2HE(2015.87(5H &71)
(2006'45E 4%l H F)
» 217 5702 H
» SN S=H 74%, LallolAH 13%, SIl=A|
%%
» M= 6ogkm . ]
» SAlof: Zajolo], Hol, E=0{(5do0]), EfZo]
» GDP: 3,230 USE2{(20174)
» 1218 GDP: 56,737 USEE(2017'H)
» ZHIMZEE: 3.6%2017)
» shH|chel: A7IEE EEi(SGD)
» 7 |CH=2: 8274
»ZWE: 29%
» BHMZEE: 26%
» Bk 2u(332%), 7|=1(18.8%),
O|&£=t(14%), Em(10%), EIF1(5%)

XtZ: "Country Insight Snapshot Singapore November 2018 , Dun & Bradstreet, 2018.10.06.
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Xt=: "Country Insight Snapshot Singapore November 2018 , Dun & Bradstreet, 2018.10.6.
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1) D&Bel =7l SE2 o MIA 13271 =715 ez
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At2: D&B Country Risk Indicator, Dun & Bradstreet
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11 F HAMEH X =

(221 %)

= 2015 2016 2017 2018f 2019f 2020f 2021f 2022
4 2= X|/GDP 18.6 19.1 18.8 19.3 20.3 213 21.4 20.8
M ™ =+ X[/GDP 3.6 3.3 1.7 1.7 2.0 1.7 1.5 1.8
AMAGDPHEE 2.2 24 3.6 3.1 3.0 3.3 2.8 2.3
EIMSE -0.5 -0.5 0.6 1.0 1.7 2.3 2.2 2.2
TEMTE -12.7 -55 47 6.6 6.1 5.7 5.0 42

AtZ: "Country Insight Snapshot Singapore November 2018 , Dun & Bradstreet, 2018.10.06.
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- Al=o] =g A Fael BAb A Al tiek S50 BE 2A= A AAA
A FHESS oY Zor HolW, rIEERE A ddFe Te Zle=m
ol

- A 59 dlojo} mlslE| 2 melnie FEjo] gAlo s dEolAolel HHAA
£ AzAsloF & 7Fs/do] woH, ool wt 1Rl AEH I I

- ol oF BAIY AHARRS 1) =7IRIE, 2) & 3%, 7 9l
A3t 4) SEIHPRAFTHAIYCPIPPR <21 Tl 2. AZFEZE 20034 ©
A deo|rofele] AFo R AAA £4s AP HErt qlo] AlFsta Mg
Ju Aol Bag NFY

o AlEEE 2R Fol ek TRt 4q Boko] Fo aFA €¥L st
Aol Ae] 249 TZskE AEA o olZoly

- AZNEEE BHEE 7 RS A)E 7 2 BRjo) Exjgho g4, ak

TP 243 9 A HgstE B Ae® 7= TS0l T Aew A

2) CPTPP(Comprehensive and Progressive Agreement for Trans-Pacific Partnership)= APEC(Asia-Pacific Economic
Cooperation) 7Hd=2l 117H=0] &H0isl= AFFHHBFTALZE FHoi= ZHe| Mt Mu|a, X Hel &S
etalet Mot




A2 7% %
- 65M) ol AT 27 FAE 15644 AT AAS ABEh YS

a2 1.1 15-64M & 654 o4k 2174(2013-20174)

(SH2: 9)
15-64M4] 654 0f4f
516,692
459,715 87,210
2,849 825 2,854,623 ]
2825071 2,831,183 E.NU.EEQ 404,437 431,601 II
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017

Az AItEz=z EAE

O 1.2 zZ 10dZt E4E Fo| & elF m2ln|= #H3K2008-2017H)
(SHel: %, H &)

34 O a0t

0.2 10,1
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2000 7008 2010 2011 2012 a3 M4 IS 2016 Ay MY e 0 I

Az AItEZ=2 EAE
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AHae] Ak FEIF
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WS PPN TA TR

z2o gAHo= ANH

Ae] Aakeol

ko] 143% S7Vske] Aae] A T

12 =4

A2k =7t

T tiE %:*% Arkel Z84g0]

°F 38% 5713

7k A

o nF, 57, QoI iR, ¥
B, B7lold, gy se

Z0[(2013-2017'4)

A=

2 dU—

HFo]l FAHA de A== vu|g =]

[e)

&,

j7—-/ 7%9] @og

oHE, 29l =
EEolAlo}, Hel¥, B, wlEdelA

[N =

(CH2l: &)

Ag

= 2013 2014 2015 2016 2017 =51e
w2 21,785 | 22,7202 | 23,039.4 | 22,458.1 22,619.7 0.9%
- YR 10,308 10,847.9 11,420.4 11,335.4 11,7777 3.4%
- 7|EF ® 2 11,476 11,872.2 11,619.1 11,122.8 10,841.9 -1.4%
AtZ: Department of Statistics Singapore

4) USDA(017.11.21)
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370 & 719(FairPrice, Dairy Farm International Holdings®), Sheng Siong)¢| &
ofo] EHY

m MTUC FalrPrice
® Dairy Farm

B Sheng Sionz

XlZ: DBS Bank
o #3ulAAT slolsiniAl 5 Weld ATAAHL Helgs Foie FHow W

=
sl e, AR 2E [BE AF ARSI 597H2017~2022) 4
gl %

o 2eR1 o) AL AA A WFe] 3% oJSHE AAste] WAL Eou} obaz
A G840l FolA Aoz sjopg

6) Cold Storage®t Giantg &%
7) DBS Bank(2018.04.17.)
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=3
Melon Cantaloupe/ROCK ZIER =X g &2
Melon Spiny(GAC Fruit) -
Melon Hami sho| ot
Melon Honeydew zzg =
Melon Horned(Kiwano)8) 7|2t
Melon Musk HA3 o2
Melon Pepino o=
Melon Philibon -
A2 shEsSAAZoED

EF85AL Agri-Food & veterinary Authority of Singapore(2017.03.30.)

o H/7FEE It A FUFE 20174 VI 3NES V15 Y FFL €A
=0

A Fom Z7FZo] Ask HOZE 516 EE 234% T
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AtZ: Trademap
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11 SHEA VI &8

o AN WEY Z2Y L ALEE £ FAsh I £F FAE FAW) s

O &M WES| HS ZEM = &= 0807.19.0000, A7FEZ2 0807.19.0022 4N

S TR Tk Sis) HS SE 00719, Tk AZKEES] $EY FuE
-‘74-‘2}3}7] 218 HS == 0807.19.0000% 0807.19.00& B4 7|02 A4

)

—_——_ = o = =
TAL B SH 7|1&
S2YH £ B 0807 AlM m=
Avlz= ¢l A | HS CODE | 0807.19.00 =4 AN =
gt & 84 0807.19.0000 AN H=
E 15 AM dEo Iyl HS =5
=7} HS CODE =H
= 0807 WE(rutS xeh)2t mtufoKpapaya) MMet Hez oy
- 0807.19.0000 A oz
_ 0807 Melons(including watermelons) and papaya fresh
Arlxz=
0807.19.00 Other
Az ZMHEEE ZE 30(unipass.customs.go.kr), MA HS & & A| A& (www.customs.go.kr)
¥ 16 HS ZE ZHAM AlOIE
&= AOIEY URL
ZMHEYEZE 30 https://unipass.customs.go.kr/clig/index.do
P— MA HE @EM%‘?:." hitp://wwww.customs.go.kr/keshome/getBuRyuList.po
Atz= ZNY https://www.tradenet.gov.sg/tradenet/portiets/search/searchHSCA/searc
HS CODE ZAHA|AH hinitHSCA.do

10) 2/ MEZ<| HS CODEE =elsts WRHORE =R AT LRlolA 7kt 2018 HSESY TEelsatuel
Z3|SLE ZME HNHBEEERE 302 2&3ls WY S0l AS

11) HS CODEE 6AI2= TAMIAl 38, 7-10HMW =Ak= 2+ Lizfolch Cl2A] PA=0] AL, sh=1t AJtx2E= 104t
2 ASsIL S

o

_18_


http://www.customs.go.kr

2) ==Y YU S

SHISHDIE: HS CODE 0807.19)

020179 229 $¢ 72 19l= 0l=(23.9%), 471Z2&= 199/(1.0%)

0 20179 Al AR FEH Y FEE 9F 189 EHE A 59(2013~2017d)

B 0.7% =7}

- FHo Y=l vEe 20179 71E oF 49
(2013~2017'3) 6.4%°] AH+
wE S7HHE YERd

Z7hee 71830] £

o FYU TR A9 ST 24% T 11% WD
o] H]ZFo] 61.8%° 23

K

1.7 224 MM dE

298 43
A

_CH

It

2 T2 30[(2013-2017'H)

, H 5d
5= 71~%rﬂ 71

T 10%, B 9%, = 75%)

(Shel: M =2, %)

T= 2013 2014 2015 2016 2017 g;gé

=2Y 1,791,469 | 1,798,877 | 1,666,2958 | 1,825,040 | 1,838,673 0.7
1 ol = 342,554 347,675 372,020 474,529 439.114 6.4
2 ZztA 222,462 209,725 167,378 181,414 192,495 -3.6
3| HWEHEE 184,000 213,658 161,645 167,823 181,204 -0.4
4 = 158,114 168,273 165,973 169,930 167,765 1.5
5 =2 147,021 149,169 132,164 131,430 138,037 -1.6
19 2JlZ= 15,881 16,531 16,849 17,675 17,668 2.7

ALZ: International Trade Centre

O8 1.5 I71E MM WE ¢ b

NI

_19_
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3] JEE Y SHISHDIE: HS CODE 0807.19.00)

020174 d7iZE=ef Al HE £ A2 191 0I=(47%), =2 521(2%)

o 2017'd 7IE EFC| A= FEALS oF gut dEE ISkl e 19
@7%)E 71%, AT 597H2013~2017d) AHT 184%2] TVt FAHE B

0 2017'A 71&, Y TR A SNHETF 47.2%, Do)k 223%, = 131%, 3
= 22%, 718k 104%)2] HI50] 90.0% 23t

T= 2013 2014 2015 2016 2017 g;ﬁg
=24 15,881 16,531 16,849 17,675 17,668 2.7%
1 =3 4,240 5,618 5,980 7,668 8,344 18.4%
2| 2z o] Aot 2,780 4127 3,633 4,104 3,943 9.1%
3 = 3,979 3,423 4,329 3,117 2,320 -12.6%
4 2l = 722 674 684 802 822 3.3%
5 ot= 416 357 301 240 393 -1.4%

ALZ: International Trade Centre

T2 16 AvlZz MM "E Z7IE =2 8|S(20174)

L]
e

0 WD i

(LS VIR 1 A 1]

-

T

ALZ: International Trade Centre
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12¥

1,038

323

288

58
115

165

834

778

638

77

58

56

k=]

348

297

313

191
32

143

680

612

472

63

60

61

25

10

300

375

308

280
103

353

674

671

361

123

62

61

34

=

313

322

282

301
158

517

669

637

291

75

90

61

12

26

297

286

282

483
517

970

681

602

362

86

74

63

39

80

63

313

305

282

477
1,415

1,277

584

506

365

65

89

75

77

34

75

407

323

317

405
764

594
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443

445

73

76

56

112

58

45

397

414

338

37
21

114

637
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58

61
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27

32

313

386

337

85

31

729

674

526

50

70

53

342

459

374

913

718

740

53

60

53

31

309

31

253

31

741

623

581

49

59

46

302

306

259

5
35

120

541

672

817
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47
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AFZ: International Trade Centre(www.trademap.org)
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o] o= == SHISHDIZ: HS CODE 0807.19.0000)

(120176 8F AN BE &% oF 33M8H EEjolo $ET2 of 1 5118

110 &= M HE & 2 F0[(2013-2017H)

(erel & g2, &)

T= 2013 2014 2015 2016 2017

&Y 3,758 3,365 3,288 3,968 3,862
(A SHE) (£23.1%) (210.5%) (A2.7%) (20.7%) (£2.7%)

TEY 1,123 1,139 1,354 1,593 1,511
(A4 5HE) (£29.9%) (1.5%) (18.9%) (17.6%) (A5.1%)

A2 KATIS A ZTEH 2 (www.kati.net)

(020174 sh=4 Al HES| WAIlEZE 5 3 &2 242 2oF 330t et &
138&=

<
\
N:
-
lo
N
N
N
N
Ne)
O\O
o
o
=
o)
>
o|N
N
N

(0] 2017]1’3—9] ;ﬂlu’j EHH] ‘?‘%@1 T=ow 17

- H 57H2013~2017) = FE ABWT STHS A 82%% 79%E
7153

_

- 53], 20179 A9 ol $E9) FRUb 669% B 2Qle 1) AvkERe] %
I8 9 25312 Wb ALAFS e h ) WlEE Al 454
NTUC slolzelolos o §5F 414 4k A8 Bl 71 2) Sch e
AR Bl 75

|
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512 AlAM o

- =

7lZE2 & 72 F0[(2013-2017H)

(EHel: © e, &)

2013 2015 2016 2017
2455 324.1 2619 189.9 335.9
(A BLE) (74.3%) 32%) (2 19.2%) (1 27.5%) (76.9%)
102 109.7 109.6 85.6 138.3
(71.2%) 7.9%) (20.1%) (221.9%) (61.6%)
Atz KATIsA S48 2 (wwwkati.net)
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1. 34 Ol

053 SWE(Australia Rock Melon) 1000 &, &7tx2 2|2HZ|ok? &Y Sut

o 2018 1¥7¥E 4¢, 3F H& ¥ 535 A9 FAR2AYZLNew South
Wales), B]Ezg]|oKVictoria), FZH=(Queensland) E Bl =M o] Lol Tasmania) <%
of F 22719 g|xH|g o} FEirAlo] EAU Xy(Listeria monocytogenes) WO 2 79
/\].UOL

- Al E EEE AR 58S 3% A9ET lzHElol R Al BRI 2
(Listeria monocytogenes)oll ZAE 74-F, AAF 51 TEF/do] Yeh HHo)

= =
Lre olEou} 1918 AlBHA Abgel7lA] o]E 4 gL

- gElRlole 20114 FFelA 168E Aol ol @ Fgo) W A B
A Ao, HF 187) FolA 707 ool dHeloktel ZAHUN Aol

7+ 9l

e
kW)

- AL 2 25 (NSWales Food Authority)oll W2, S5=oj4] g
2Hgols 2ol FE2 5% (Rombola Family Farm)ol|A] A4k S E0]
o, 8 A9E 1280 BT AR A B HAEFoE QI

]_

A T TR WES T, EE FHIE, TEHolAol, ont TlEkE, At
i

0 2018'd 3¢ 8%, AlEEE T4t SUE dief dtakdel gEs A
- 7R §2ET9H(AVA, Agrifood and Veterinary Authority of Singapore)<
2018 2¢ 129058 39 2d7HA] 4 =°f Sheng Siong 7wkl 81 A A
oM e FHEol st 2lF =AE Y

- Feds 3d T, AVREE FAFFYAL 1009 B0l ol 2t 24E
of tsf ZlxdE]olt A AFE AR A3, sfF wo] AESHA ok HY

I A E &

o oWl ‘BFAY BulE 7hd Aol L o] AE YRR, A2 WE 2
]

=)
G5 BAMEE 5% e 98, WEe) A4 2 914 B, A9 ol 79
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a8l 2.1 2|2HE[otof| HHE

IS

O &lM ofelof of

=

o

2oH|

ol

7t
0 2017'd 7]
=olH, A

= A D anY gl ARRE 4 oF 129 AVEEE 2, oF 467t
o 59%K2013-2017\d) AH

dAAE 27%, 51%
=2 718, 7HAAEY ¢k 08%E AXTY 79 A=
- A7IEE BAANA AAS

‘Singapore Household Expenditure Survey 20
121137 ol &Jshd,

A7IEE 7ML I H 4,74471EE DHE A

g A&,
o F oF %F AL As)e] AEF
- A 7bE Y L AR AFSHe FUe AR MAYES Feoln,
DAEAYSE AFe] B JUHE HY

¥ 21 471E= MY It &H|FE $0((2013-2017H)
(Ebel: wot Myjme gef &)
a

4R

&61
&84
196 §17 )
J 1,182
a7e fi ‘
% 1.150
1,157
H-'
1,099
s
1,061

A= Euromonitor International
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plEEE AT 9UT 1MEL SR 9T IS AR e 84 vgo] &
< Ueks, 20171 84 99 =H7]dY(National Day) $4 o 2ldls F2l(F5
B Dol A7 AFUA, FNSA £F U A4 A Dol 3
A4S =g

- BE3IARI R A7FEZE(Prudential Singapore)Z} 2017'd 8ol 501982 TH
Foz ANT 8 Akl wER, SEA| oF 70%7F A4 B o) dd A
F A tisl AAISHA Fstar 9o, 58%e 4 ARFEY A=
o] AdS AFska e Ao= FRIFED)

o Zulzte] 0% AT Tl A ‘sl 9 AMEE F2 27

- 7] AR QA YUE RS A Eectrolux)7} 2015 1865419] A7lEE 4]
71,0005 thdo = g ‘Ugly Food Survey o] =M, @2k 83%7}F 2
AN Tl A SR B AMEE TP SAIE, 2% olek 22 23 ket
A Fdhk= ‘Ugly Food @] 78-%- THieHA] b= A& gld

o T=rt Wy 22 lE 5 ] Foln ‘Er9 17|17} QtEA

S AVIREE AT WU A el W 2T 0ol B
9] W% Yol EF AU Fo FYTORE VI, BejolAo}, 1
9= ol glow, A HUEE Wl EEWE ol o

- 2018\ A7kEEe] gt W] Y 11738 2elE, A 2] Foe] oF
4a1%E A8 1915 715 o= F359 e B 12148 2Brix< =
< B} ged Afor LnaEdA A7 w5

- WE] 7, 2018 9€¥ FATH FAUE wEFEIIASAIETe] AVtEE
AHAReL AR FEAR A 30 HE o2 ‘SAEE FEA Y (Farm Tour)
< Y. =4t AE 4 SE F e BE JNES AT AR e

12) nfelo| alal AAEE2 2 Serving0ldd, 1 Senving2 E& 250m 29| 340l sHEE= el
13) Prudential(www.prudential.com.sg/en/prumydnay)
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Pasir Panjang Wholesale Center A= Toi A}
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Z2NA FQ UL H 3 AHE
- AVlEE BME
SZcx gl . zola(7} (Singapore Customs)
A XN = . A
Hutt ol - A7E= 0/8I1R ICA
(Immigration & Checkpoint Authority)
. AJOI AKX}
oHOO
2ol Al T FQialD - ZREMIA
e ZUMF S - Meisd/gasle s
- 7|E} FHIMF &
+ B7Ml(ad valorem) E=
A L - ATIA X Z2kM|(specific)
= =T M| - inter-Bank GIRO(IBG) SafiA1
ATtz Mo
_ i ooy AHCHAL 2
sraa g we | SEIHEES

< A7tx2 HS CODE 0807.19.002] ¥HAMIZ(2018E 7|&)14)

HS CODE 2 AN
7|2Mlg 0%
0807.19.00 koMot Roisix »
(AlM HE) (AKFTA) A
halvtzE RoHH
(KSFTA) 0%

¢ AIIEE BITIAM HE

B IIM(Goods and Service Tax, GST) 7% S}

_3’]_




o AvlEE BAE gl w
1) ‘BMEHBYEIE 30 > MA HS > ZM2ENM AVfz2E MESH T SolsIX} sk 252 HS
CodeE l2d5tH, 6H g E59| zlo]=, ofM[oF FARY ShofMlor FAFHM| w2 Mg &l s
?) ‘SEFA™EAMH| A (www.iradenaviorkr) > FTA/RIA > SEHME| (S FTA 7| oA FTA 8H
HE Zg, LK 7|1F gelo| 7ks
3) Avtz= M|E(Singapore Customs) ARO[ E(www.customs.gov.sg) > Goods and Services Tax &=
olM FIIM 2kelo| Jhsstn], ATIEZEZ FTA EAR|E(https:/fie.enterprisesg.gov.sgdiA] ==, OfA|
of FHeY, shotMiet FH ol WE 2MlE J HMX 7|FE =l ks
=5 7|2t AIO|EY URL
SMHBEMEE 30 unipass.customs.go.kr/clip/index.do
M2 SEFAYEAMH|A WWW.tradenavi.or kr
ATlZ= BME WWW.CUSEOMS.goV.Sg
» QABHE
o5y sl /AP | B M HEMF
— O:iO-IO.Ijl.(Al_| )% A}.l_
- QAR B Ee s¢ole wsEH =
= =]
AzotHii) ST
ol L - 2T FHEel Mo Ee YA
AT ES AlZO| QR OFR] X PN
—e Eee T - Mue =20 2 7HE oAkl 224
(HACCP) ==
- YEY o= ESH XH fsieazEaz|
71& 2 170 o|Me| 2BAM £
NEA(National ~ Environment  Agency),  AVA,
SHHHALAL) IDCP HZE | HSA(Health Sciences Authority)7t 25t &7}
g ztst oF 1670 M7
% iz
ALZEof 150 el MM dEol 2idal BY| EAES chE3 2ol YAE
- MEY, M=AL TR ZHA B REAL MG Y Fo B YLK
o T
AI7IZ=229| ‘Control of Plants Actoll w2} AlMatelo st s X7 5|27|&S ol#Hst
I AUAS
14) 2N & 2 =H(unipass.customs.go.kr/clip/index.do)
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s X 49
S 2 A% =
o A7EEe] £ERe 19 313 e AR W

@ BAPY +SUYR S5 (I1TLFHE HEF)

@ SHEFHEAVA)Y +LUX S5
517135 SF H olR, oY A M2, 7S48

@ TYAD (=22 TradeNet)

@ F7Hdl § %

® THUILE LM AVAE EE

® AVASl +UNE HAIZY (BH, B2, M 5)

[0 AR x|

o TUAE EFS s fsiMe A E 71971 (Accounting and Corporate

Regulatory Authority, 13} ACRA10)o] ARIZAHFZEURAD) 55S B3l 7193+

M35 (Unique Entity Number, ©]3} UEN)E 'Zdtojof 3}

- 3A 2 719 AIH(ACAR) oA 3 E BT QA FHES(UEN)E A7EEE Al
of SEst FUAF 57} T

15) Sales of Food Act, Chapter 283, Section 56(1)

16) WWw.acra.gov.sg
17) Licence One Portal(https:/licencel.business.gov.sg)ollA EXHE ZIEl
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o WHEZE BAE £E A, AHEZ BHERIFAVAIN FASH el
Fel3hok 3
- 48 0 484 BAE FASE WAEEe AF 5%, FYo| UF, nlolwze
il 6%, Hlold s 8%, VIR 1%, 915 4%, 1% 050 A

]_

Oll

3 A 25 51 (TradeNet) S 58 ©#H2 WHoz 2h4
AEste] TEY5 e Z(In Permit)S HS3MoF T

TUH7FeA) o] FAXEA AliAe 3EF5 7 (cargo Clearance Permit,
| Cm mEaA AR F B A AN

- ZdBlo]y &}E(Containerised cargo)™ Hl ZdE|o|H 3} (Conventional Cargo)=
TEEO AT} o] FARH, TR|(FMFE A AlSsHoF FHEE 31)

- ZHold kEe] A, AL Al Bl WMEE AlEsHoF ¢

# 3.1 T FHIMF

&2 R
- & Z X (nvoice)
= - Z XY M M (Packing List)
- M3IEAMBIl of Lading) == &3stE S ZHAIr Waybill)
- 21 AX| 5™ M (Certificate of Origin)
MEY - FUMITIAAY ZAH MFALM 5)
- FET MNE AUSYHA

o TAl= JAGH tidell st dishH, EF0] WEE7] Mol di-sfojoF ¢

- I oY BEL TN EE ZEA7) AeEs)

1ToH

_34_



- W 5 Al 2% 5548 WEe YrIske GIRO(General  Interbank
Recurring Order)E F3iA A7FE= Aol FH-E ook 3

o AEAAL B e FAA T TradeNet) & Fal 421517, 27| olN 7ol
A3
- YA} S E Y TradeNet) & £3] HZEDHCD)E BE F AT AF
AZE 7o S| 53

o dX] AYII7]#R] Pasir Panjang Wholesale Centre(PPWQ)19) A& 21&F ol w
o< s =W, AP g4RE7] A i AlFe vy ded
o

18) ST - AEQ| FHOLL BHS 7|IFECR MES &l MAe MEsks 2
B - &E2 7P—.% 222 MES &oll MAS MEsiE B
19) A7IZ2 SAETC/EAVAZE PPWCO 24 2



[0 S& & d49 Al RelAte

o A 1 i & Uk SR A FABFIHAVAS A3 AFE,

2 ko & FBIAAR THE A|ZFof & S5 Qoug JLo LExl= ol

cpwIsior 9

o WHERE BE FQUIRMe] FATYYIELFI HS Code o191, ArhEe

e

AN EER AAg AFHE(Product Code)E 71AIBHES 3tal

WA ATASE FYATS] GPUY R EREA, FARA, DA 5] 2
PP Sol T BR AEHE 5 SR ALHE BHO FHu 9
o), EolAol gl &

9 A9 129 oJdiel FHe] ¢udHtkE AHe 7HA
9lon}, AMENF Q7|4 So7 EREA} XA F 9)

o7y a7
AZVEE A HA %w—s}—e WA HOIEDE §3) A S =] s

Xﬂ%‘ﬂi,—% IS 471 lom, FAFFYHAVA) M= AEFet ddE AF

3 QhiE HE= AT s

7J7}EE HS CODE 0807.19.00(A141 H&)ol] ddst= AFIEs FEER Ao

E 32 MM WBe E3Y HEHS
TE =3 HMEHZ
1 MELON CANTALOUPE/ROCK HFMOMLR
2 MELON SPINY(GAC FRUIT) HFMOMLS
3 MELON HAMI HFMOMLH
4 MELON HONEYDEW HFMOMLD
5 MELON HORNED(KIWANO) HFMOMLK
6 MELON MUSK HFMOMLM
7 MELON PEPINO HFMOMLT
8 MELON PHILIBON HFMOMLB

20) hitps://www.tradenet.gov.sg/tradenet/portiets/search/searchHSCA/searchinitHSCA.do
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2] HMIE

o A HE2o] He- FAEE =) *‘7}32 ol EAE AHo] A3t d=
749 A)0807.19-000050] AlX WMES BEF3hH AVIEE9] 79 A 0807.19.00%
A

M e BRE

2

| A

- HS ZE 0807.19.00&2] 7]& TS SholAM|QF FTA, SEAVIEE FTA A&

0%
E 33 MM dEo nAE

HS CODE T IS
7lEME 0%
0807.19.00 ShofM|ot 2oy ]
A HE (AKFTA) 0%
s-AvtEe Ry .
(KSFTA) °

Atz SeFA™EAH[A TRADENAVI(www.tradenavi.or.kr)

3) FTA Z21)

O &otE2 & Al FTA 28 9

o A7}EE9} 32 FLASEAN FTA, 3RAZIEZE FTA £ F 79 FTAZ} AZ4=0o] )
0B g = A oJH FTA PAES uE AR vy 75*36}% Aol 8
- JRA7FEE FTAO W& Iyl A4S (Invoicedl] FA B AH) 9 gk-ofA]
ok FTAS wE 4x5H 1(AI<%k A, B R AE3 o4 FollA W) ET
AE Y AFe] FHFOR] AFEE Rkl AK o] AaH

’l__

] sA7}Z= FTA(KSFTA)

o0 SRAIVIEE FTAE= 200549 8¢ 4Yo A, 20061 39 2ol WG FH o, dl=o] o}
21) TRADENAVI S&FAXEMH|A ZH|O|X|(http:/ww.tradenavi.or kr)


http://www.tradenavi.or.kr

- @O BAe T BE L s 483} U U8, JEEA S
- 3 AL B QY FROR Qs 5 m 104e] 2 TS PuHow
s Ao Aol ol 7ol

[1 ASEAN FTA

0o F-ASEAN FTAE 20079 6€ 1¥¢] Taxe ?&%’t —’F‘ & dis|
ASEAN 7} 3]9=o] Bist= Al 3 739 w}ﬂ} A dael FA 4y

HAY = st 2A1Ee) wet &Aoo s Hy e Qs
o FTA JHAIES MEN Al£9] d|9|24, FTA Ad= tols = 3t 34 Aol wet
WIO USIAIS(MEN) T} 2h& FTA FAA8-S A1zl o2 4% 288 5= &

o T-ASEAN FTASIAE BE $U4&F] tfeh #Ale] As] E 57k o] ol
BT o] WA J1F 5L 5T AS FIA SRS 2810} 59 25

el 7oA e 9 Alee A8Te T AE

oﬁ F]ﬂ

0 FTA BEMIE Mg 27 3wy

o FTA dABAS] A5 WA she 4] 452 1) Axese] 433 2) 94t
A BR7I1E 25 SEsloF &
- AREE7IE wek Aok *H‘H%Ol ohd A3=-& AFsAY, Aol A
3% oﬂt Aok A=S 1 EF YR AR e

e 'E
3RS ARl 2ol GARoz 2aE A
- AYREo| o2lE °._|7éit.':*7l 2et S Hele SsMEe MEWLA sk At
oA led, M3= ZR7t X2|H E£= 2E542] 0[F0|0, M3=0lM FI7ES0]
o lots 52 Yok &
AlS
T t=] _ i _
- 9E MREE SECAR0IN wHE SIS MK ZEA 22 1 ol
A7 MBIl LAE A5 MF S0l U
- Cl2k ol2{gh MRE2 AR g7t of2ig == 2122z 3= d&/ Al S M/
Zuloll Rbzo| $TS Ziws| Folsfol ot
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- 3-ASEAN FTAS} SEAIZIEE FTAS YARAA7|F0] AolstEz Alg 2 UikA]
STA A2 olUgl ARIAR7|E7A] aEfsk] ARlolAl feElgk FTAS A&

& davt s

- HS ZE 0806.10.000Z-2-2] A< HS T 08062 YA 2A 7|2L nE

I 35 FTA |4 7|18

FTA HS CODE PSR
5I-ASEAN FTA 0807 +Z ChALZ 9| AodolA 2™ MALEl A
SH-AlJtz 2 FTA 0807 CtE2 /ol siYste MEE2REH YoE A

% 9| HS ofst REE BF SYUst Uik
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OoI=X
2. AIZHY
IL =<
OO0 & Z oMzl E7|=(HACCP)22)
QI5/AAIH HACCP
o|= A AZo| M= T2, 2He ZE choM wAls {7} 9l= D|ME 2¥ 5 F
= =< S YX|st X0l olst Aol oF EHE ZMoZ &
Skl A | 2 sheAlZTlstod el 523
44 A
- AT B AR
- QXL UL = Qe WKEH FES AR 12
HEMF - 2|2 TN MA e AAAHY
- M| =203 21 74 ofAle] 224K 15
- ¢Ed s E5Y XA fsieasdazr|E 2 17HY oale] 28AIY 18
Hlg 42 202 ¢
2272t 19 Mz
FE7|2 3H(FE7|7F ol RHAIAL AlHSHoF B
1) HACCP A|AEIZIS 2| MAL 7|8, MA o7 2 e 5o BM HEXIE
zist Z2HER Y
2) MEZel 7A, Hot ZEAEf AU S LE = ME JEAt MY 5
=T XM
J) MASHO| ZF chAt EEE /A E melsio] Rl WY JisATl uky
RSP Al Anfo| AMZEMof 2 A8l flgde "ot
4) MEHHE el 227t @FE=E &2 ZEIE™(CCP, Critical Control Points) MA
5to] AlZoFH S st bt 22| AFSHPOA) ket
5 RE Qajeao| 2|7t 7|&=x| MEZ S235| O|RUX|=X| {EE mjetst =
U ARl MA
6) ZUEZS sl MFI|ES st 5 X[EHol M=K
- AZEobMAM SkA
ol - AZEOMM X
= - HE Zdzy g
- 3 °lE 74
A= AZo[orZ oM X

22) Hazard Analysis and Critical Control Point
23) AAtgt=o| wE AAP| & XE2 Ay FHo|x| &

http://mfds.go.kr/brd/m_627/view.do?seq=32378&srchFr=&srchTo=&srchWord=&srchTp=&itm_seq_1=0&itm_
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[ eEelEH E24)
A
HALAL -'
RISE ey
Sl |2t Warees Halal Limited
A=A HY
- NEA(National Environment Agency), AVA,
HSA(Health Sciences Authority)7+ &t=st 51715
- Mes 28 M
- gk ol et JigRe dY 5 U
- gzt oigR 74
- gt J1gR ZAlo 3 AR 7IE
- MUISO!l ®| &5t &2 7127 EA 715
- IEHER 1A S V|5
- =AU ZE =2 o|&afel e AA
HEMF _ szl xlglo| ofstnl MolS oyA|st AloE
== T2 == a2 o — 1T A
- &2 s 25N
- z|4 2019| o|&2felo| Bst 1 o 2A
- 2 A|A'IS HASH IS e AR}
- et 3lof 7=
- Y& ZAL 7=
- J|EF AFHAALD E1M
- MUISele] A mE 7|=
- 7|9 it ZhAL EA
- ZE ANE o HIW, == ot2t @48 ZX| Lotof &
oI5 X4 - MMZH Al ABEE ST 22 ME Moot ARS=ofof &
- MAMKRE MASHE MEY 28 2 B Al UXY Jtsd2 viHshof &
77|12t 14
H|E g 2ol g

24

AF2: Warees Halal Limited(www.wareeshalal.sg)

seq_2=0&multi_itm_seg=0&company_cd=&company_nm=&page=1

At EoME HX|17| S 2Eet AMEol thstod ol&2twrt Tk ghol ol Mzl AlEol| ZEtEE EAl
Si 22t QISHEE AAlstl AUS. elE2 I 7Y lEVIE0| YRASIIR 47txE= o|E7 Feos(MUIS)
7h e
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o FYFAl 2 AEHAES AFAHAR FYsI7E B & 3F o) "esdk +
7HAQ1 2plEge ~E|A Fjo = A

- Famo o] AGE: Bao Hol AL AT A% #d AU 54eiA 2

FEQAVL RRES 3] U 24
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MEY Green Seedless Grapes
= 5 100g
Aoﬁ }_{;hxw =Xk Eastern Green Marketing Pte Ltd
T_.-:E '_?r%j} *» =2 Block 9, Wholesale Center, #01-408, Singapore, 110009
SR Aotx=
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B QTN

0 19933 Hx AAH ‘Control of Plants Act' 9] #5738 49%0] o)A, A7}EZ0] ¢
e A 3L Ahs woF A A8 S5dloF & A YF-E BA
A Foko] AEE AN Y, FotREY =4 2 1RF &
8 HIEA| whtof g
- B SEAES AVEEE AETA (Food Regulatlons) nlEEo] 9lom 3E 38
& Ald A2 Pl TR d8]ES YER
- 2¥714(Food Regulations)ol] THIAE 9] 99| 8& =4l 41F #4919

shee] ANE F9

75 sot mF A sle
ppm
1 Benomy! (determined as the sum of benomyl, carbendazim, and o
2-aminobenzimidazine and expressed as carbendazim)

2 Carbanyl 3
3 Carbendazim 2
4 Chlorothalonil 7
5 Cyhexatin (defined as the sum of cyhexatin and dicyclohexyltin oxide, expressed 05
as oyhexatin) '

6 Deltamethrin 0.01
7 Demeton (including demeton-O, demeton-S, demeton-O-methyl, 01
demeton-S—-methyl and oxydemoton-S methyl) ’

8 Fenbutatin—oxide 1

9 Fenvalerate 05

10 Metalaxyl 02

11 Oxamyl 2
12 Permethrin(total isomers) 0.1

13 Triadimeforn 05

A}2: Food Regulations(2018.03.28.)

26) Joint FAOMHO Codex Alimentarius Commission
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o 7IEE FAFY W RlFe] w2 exeRRl fEAES AT F AR
< sl AFEA AA
- M3PHQl olMEHIsetan), Ul H|o] Zelo] A(FairPrice), FEEEX|(Cold

Storage), AF|AE(Giant), AeAES 174
O 22l F3/d MY
o 221 AAAFES AAs] A3l AriE=e Ho 22 AAVEAH S d=

PFE(Redmart)?t tiEFPES]  EFo]#]Ql  #H o] xeto| X(FairPrice), FEEEA
(Cold Storage), W3} 22} 3B ARO|E o] Ae(setan)& AR}
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O 2=z2|Ql A™EAHE
& HE # HE #2
H-Z o[o|x|
ol
af
x|
HME o[o|x|
MEH Sun Melon Rock Melon
H HNEEAM Hl Z A AEf 2 2o mhoj Hl =& Abef 2 2o mhoj
= Z= Alof &= FairPrice2?) Fair Price, Nex, Serangoon
= M =7} 29047tz = cef/7(ef 425M 7t = e/l (et
A = 2,4208) 3,5478)
2 ALK 2+2f o] Al o} 5F

AE: SX[EHE = AKFairPrice 2018.02.25.)

27) 2= 6 Scotts Road #B1-03, Scotts Square Singapore 228209
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HE #3

HE #4

HZ o|o|X]|
(M)
Saagpsds Mel-:-n
Auﬁtmll'-_-"ﬂ
e ET o0
ol
of
x|
M= o|o|x| W
(FH) | =3
B v
== South Africa Cantaloupe .
X [m}
S| Melon Austrlia Sapo Melon
HMEZEEAM Bl & AEf 2 2ol Ehoj Bl & AEf 2 I Ehoj
A
= Z= Aol & Fair Price, Nex, Serangoon | Takashimaya Cold Storage,
= Orchard
o _ 3504 7= 2 e /7l (2 79047tz =2 2haf/l (2t
X E7+4
2,0218) 6,593¢)
2| ALX| Lhol=Z 2|72 5t= sF

b= X827 AFair Price, Nex 2018.02.25.)(Serangoon, 2018.03.04.
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T HZ #5 HZE #6
ol &Z olo|x|
oj =
x|
A Migpaits |
HEY
Deluxe Honeydew Melon Must Melon
g ghA Z A XA MA
HMESM - o Aeie mion
= AMEf = Ehoj
X
z Z= ApOH Z=H Cold Storage, Dhoby Ghauat Isetan28), Orcard
|
= 6.90Al 7t = 2k /7H (2 88Al 7tz = ebe /7y (2t
HZ 72 s
127t 5,978¢) 73,434¢)
2l ALK 2ef 0| Alot U=
A2 SX[EFEZ=AKCold Storage, Dhoby Ghauat, 2018.02.25.)(Isetan, Orcard 2019.03.04.)

28) XM F=2 1 Sootts Road, Singapore, 228208
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1 =222 A Z
T2 HE #1 HEZ #2
ol —
a| HZ o|o|x|
P fat]
HMEH Rock Melon Rock Melon Large
= C 22felez Fof 7=t
4l MEsd =eeles ol hS | Rock Melonel i Aol =
% ZAoH Redmart 22fel AH Honestbee =2}ol AHM
M 8508 fZ= oraf/H(ek I5astE2 Zei/7h(e
A I
il & 7+ 7.0922) 12516 )
= 3 =5
Atz: Redmart(2019.03.08.)
7= HZE #3 HE #4
ol
o HZ o|o|x|
x|
HMEH Honeydew Fuji Melon
| HEs5d 2elelez Fuf Jts 2aRlez T ks
= = Aol & grbEs dUate 220l 1 yiovoBUD 2akel A
= _ 45ATtE= el 7H (< BATtZE el /oH(
A HE7H P P
3,755¢) 31,7078)
2 AKX 2keflo| Al of o=
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- WS leﬂ%(lsetan)

- A Ep Hof

- Serangoon Garden®l IX|g+ A A1
o YAl BAIAS 4B|AF QIE - X3

T8 2% A 2211 F2E(Redmart, Cold Storage, Giant 5)2) &4

2}o] 2 (FairPrice), F= 2~E2]#|(Cold Storage), #to|<1

I HR|ZAR0] AA HEAmHEES

E(Giant)

N
"

Rambola Familt Farm

Kyoho-ya

=2F

ol =

KYOHO:- YA
= 4

29) aTe=sTtHERSSAK201808.10)
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2 ZUAH 24

[ 1 Rombola Family Farms
719 I

2 EA
19504

ZAlO
o} 3}

- 1950 Oo|EZ|o} O|EIXIS0| 2F FAFRA Y= Z[H2|LKRiverina) X20ilA
| 718 SE22 M=7)ole [t 2000E7HK| 7|12 2
oHo i

Alztst 2ol 52 S4l9
22Xt Aol 5 R
Rombola Family
o
Farms
ok 200

7led
Motel

nx

A
e

o

|
-

Mkt
of & A
Farm 15, Dickie Rd,
Nericon NSW 2680

>

>

7| SHEl
k=3 +61 269 622 279
2 x| .
PO Box 1431, Griffith NSW
2680

https://sun—world.com

H
i}

kI

ch

fol
I

1%}
0z
H

= o] x|

L

2t s¢oll

—

i

2
I

ol el

g
el &st= o020 X||XE Al
=H0|X|, D&B Hoover's

ofA g - HEZ
HEf ALE 7|3 HB
At=E: Rambola Family Farms

[ 1 Red Earch Farms
72| e
lond Djel ofol HIRES M

AL —

2|2 =(Riverland)oll ¢l x|5H
19724

nx
it
e
H
-
~
5

al

o
o

Red Earth Farms
'I?I'

P

=
=

0

hd
o

=l

T
2

H o
Sth= 4ot

7| A el
054-420-2300

e
0t
H

HS

Kl
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- ) PMB 10 Waikerie 5330
=7} 2T # = )
South Australia
_ HE ZL 2ol )
FaEs = 0| X| redearthfarms.com
4= of2E
ot g _
x =t - SHo|X[of] AIHAM MsiHS A d=EX] ol AHIXY
AF2: Red Earth Farms =H0[X|, D&B Hoover's
U] Kyoho—ya
71dd
=Z(o|d AE i METHAOIAl AlEF
HAZ W2 W Il 202 HE mlelol z1g nfdnt S4t
i
=
Y24 ot "ot =2|o|d TolM M= B AERO|E FA
7|y Kyoho-ya MEAHE 20104
Ig|lojed pfel ’ét“.\_F
J|otale o] zpd e & ]
2! Ehoj
L +65 6884 9136/ 6834 )
tHEHS ofj =i _
9635
qh=Er ) 391 Orchard Road, Ngee
=7} o= 2R _ .
Ann City, Singapore 238873
Az gE opel
o MEME, ©7| _
Faz= e [oJPN www.kyoho.com.sg
=, Al ZA,
EOlE
ofA € - AVlE=0 Qe d2 Welda A Sol =22 M2 XF JiE|SHo, sX[elE
et H YE ME s et = JAEE &I 2H
X}Z: Kyoho-ha EH|0|X|
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o WAL QAL FAF FETEE T 617 LS

o 7122 F8 Evd-2 Pasir Panjang@} Pandan Loop
- AZ AE AA AIE ol WE AlAo] ZHHA 9Jom AN A} ofxfE £

WA 52 FEAAIA dEe =dAL hE wErkE BAAL 214 AR

pap=x

o 7 FEAdritt @l ofsf nilao] AgEH T v 7HA WHEH

o e A& amge] opfel el o FuidAlR, AT 2 d ¢ 9 =
22 B3l AR FYshe A9 Bobd e, NTUC, FairPrice,Cold Storage$t %2
< e e PR R A2AsiA drfsk= A

oft

Ao REFZ

a% 6.1 =4 S

Tk

el 48 YA
I | I
. mae Sof A 00| HE . e
- FEERL
QmEXO|E ZEYo|=
SEHY SEHE
) A= -HAEE 1
= = R T
Mo|H - g5 E E0f "Xt
bl Ay ol AR Wl
\ ! A AOHE,
may A gﬂli e
* +8 W8 .

ALE: Flenders Investment
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1] 222 FSHE

AEOPLT} sjolmHojH

rlo

0 %2 FEAy M

ol USDA)o! ofatel slolsfulAs} fiolle A&He

- 4FanE F spelds vhARl Maky AW, Tery surkle
£33} 5SS FHOE $:07} Bl uheh WS 4

o 7-Eleven, Cheers®} 72 ¥
o] 714 7Rl A Lel= FA.
o AAHEE zhFaA) g+

il
rO

oy
i
Q
é
8
O

sfo|mHolztz} #rmojzt

HSETAN FairPrice (f FairPrice Giant

|setan

Market Place nm Cold Storaget '. Cold S[nl‘age Sheng Siong | @ sHeENcSIoNS

Atz: X[ Z=AR
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2) 2212 FSHE

O &% A2 78 SHS

e WA A A

0 =

N

F3AN A%

MERT 22 B SATIE, B2 Hjdo] 7 A Y =2

N

S22y w2d 2016 A7IEE HAAF A A AEke ok 119 Use
o, 2020 d7}A] oF 239] UsEele] FREE A 7oz oAt

AR A o] 84 v& T3 2015\ 573%00A4] 2020830l 74.2% 2 S A
2nEZI} Qe Yl &3k 3 7|EX ] AHAEREEH FEE= 43 W
A1 #nt o), AZFEZ0] QI ARV A EskE ] uel AxF A
o] g AHY w3 Al F

Lgfel HAA AAHY F o)) AEZL 455447 22%E AY =31, HE o
o] 354447} 28.1% = 2}A|

O 6.2 20179 d7t=Zz=2 22tel HAL M AZUY o|EX| 52

16-244|

25-344]
u 35-444]
= 45-544]
w 554 O]&

AFE: www.go—globe.com
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1) wIHOBY

L] Pasir Pangang Wholesale Center

714 Il
- Pasir Panjang Wholesale Center= Al7lZ=2 FQ ZOjA|ZO|X}
T o 2 oMol Fe RSMEE, HH T ZAIFO| H L
e o oY ML Y HOE FUXLb Tof 2 Xtol| Al Cf ofA ol
TFOiE HM=3st7| flsh HE
Pasir Panjang Wholesale ME AT 19734
) Centre
= A # x
1 - 26 Wholesale Centre N A of 3074
5 =
(West Coast Hwy) T
ol =X s +65 6552 2722 = ol x| www.fairprice.com.sg
- duE TojdoR gk FOXE MSsto, IZE Fof Al A
_ = 0i3 S7I2ct 1-347tZx = = (eF 825-2,477)) | #
M| 5 ALE
- & olEoA= & F gle AMstn, ciekst 37 2 JtAMi e
=2 ol
- 2| oflo]MEQl Chambers Property Management Service Pte
o A dh Ltdoll =& ZEstod 1) ME 7tE23 2) MHE 7t4, 3) 7| &
HE M3stn ¢ 29
&84

NI PNEIN!
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L] Giant

714 I
+- & | - Diary Farm 3[Ate| At3|AL & StHE, R 24A 222 2Y
- FairPrice2ct 2 Jt40E M5t 20 e olAlof, 9,
Ef oM = HE H S0 =35
2 Jurong East Street 21, dEdE 19994
A 2R #04-32A Imm Building
Singapore, 609601 ME 4 oF g2l
o =M™ st +65 6891 8000 E™ ol x| https://giant.sg/
- 24A2F 2Yste AofEO|7| mf2ol Ef F&FE Chd| fL"of
M| 5 ALEt i
HHEs EQVIER B OB
- o "HEXtoflA &Y HEYstod 1) ME FIEIZO, 2) ME 7+,
I & gbH 3 71" MEE HMIstn AdE™ 29
« 0|0 & F4: service @giantsingapore.com.sg

A& SX|Z=AR(Giant, 2018.12.07.), D&B Hoover's
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|

[] Cold Storage
714 W
- Diary Farm 2l Ate| Xtg|AL & stufoln] GiantEct =2 JHAHE
M50 SME O|AE F IHSZE AYE
o
@ Cold Storage | - 'Pioneer in premium supermarket'® A} HIM 22 H5to] &M
' ' Algol EA palo MBSt H
- 2&H|Xpe| ALE DSt MEXNG YA S =
, ) Moo ]
21 Tampines North Drive == 1903
=Ab # %] 2, Giant
Singapore, 528765 Mz & oF 4571
ch =& st +65 6891-8000 &M 0| X| | https://coldstorage.com.sg
- 9% Rock Melon, Honeydew Melonb2 Tolstl oni AR
M| 5 AL& o Z2EetrE 1 JtHo0| E
- S5 Rock Melon 1 7HZ 6.95 A7tz = Eefof| Eoj(ef 57143)
- SHEXAA M=E|, AE HEE 2TlstE MEE HEUH HFTL
o & b e oAd™E S &
x 0|0 @ F2: custsvec@ coldstorage.com.sg
o & A

A :
), D&B Hoover's

(Colgstorage, 2018.12.04.

SR =AY
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(] Sheng Siong Group Ltd

714 W

- Sheng Siong Group Ltd= AJIZE0M M Wz 2 oo}l
ol Shen Siong2 = 22{Zl Sheng Siong Supermarket Ptd Ltd
o B3| AL

- @M ZURI HASSE 12

@SHENGSWE T _ o o
- ‘EAZAM e MEAIZ AE(wet and dry)ol2lE FX =2 =SE
I 22 HSAIHES Eofst Aen], EES2 XA HlE
o M7 ME =&
- &=, Zello|Alo} o E, Ei= HEHNAM M4ES =25t U2
of CHZF 7o olF 7Y ETXHO=2 AES mofjsty| = &
) A2l of L
= A 2R 6 Mandai Link
Singapore, 728652 Mz & oF 457
=™ st +65 6895 1888 &5 o| X| www.shengsiong.com.sg
- 2z=zlel & JHAAMESH JtHel 399 Altxz= =he{(eF 3299¢)
M 5 ALt MEsh JtdA22 S F4F Rock Melon Eof
- 22felM "2 AME Sl 27}
2l & gt

A& K| Z=ARI(Sheng Siong, 2019.03.09.), D&B Hoover's
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(Isetan, 2018.12.04.), D&B Hoover's
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1. A guide to Food Labeling and Advertisements; , AVA, 2016.03.
2. A publication of the Agri-Food % Veterinary Authority, Singapore; , AVA, 2010.02.
3. Asean Grocery Retail-will online grocery retail take off in Asean?; , DBS, 2017.10.
4, "Food Regulations ; , AVA, 2018.03.28.
5. I'Singapore Exporter Guide Annual 2017 , USDA, 2017.11.21.
6. I'Singapore Retail Foods Annual 2018, , USDA, 2018.06.29.
7. F'Agri-Food&Veterinary Authority of Singapore; , Import & Export Regulation Department, 2014.03.
8. F'Agriculture, Animal Production and Fisheries; , SingStat Table, 2019.03.21.
9. Mable and Dried Grapes; , Food and Agriculture Organization of the United Nations, 2016.
10. "Fresh Fruits & Vegetables in Singapore; , Flanders Investment and Trade Market Survey, 2016
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Trademap(www.trademap.org)

Agricultural Cooperative Association Nakano-shi(www.ja—nakanoshi.iijian.or.jp)
Cold Storage(https://coldstorage.com.sg)

D&B Hoover's(app.avention.cony)

Department of Statistics Singapore(www.singstat.gov.sg)

Dun & Bradstreet(www.dnbcountryrisk.corm)

Euromonitor International(http://www.portal.euromonitor.comy)
FairPrice(www.fairprice.com.sg)

Food and Agriculture Organizaiton of the United Nations(http://www.fao.org/statistics/en/)
Giant(https://giant.sg)

Go-Globe(http://www.go-globe.comy)

Isetan(www.isetan.com.sg)

Rambola Family Farms(www.rambolafamilyfarms.com)

Red Earch Farms(www.redearthfarms.com)

Kyoho-ha(www.kyoho.com.sg)

HMHHEE ZE 3 0(unipass.customs.go.kr/clip/index.do)
ShengSiong(shengsiong.co.sg)

cHsel= 2hM1 A (http:/ww.customs.go.kr)
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